
Zarządzenie Nr 9/2024 

Wójta Gminy Grodziczno  

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego rachunku dochodów Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 

2020 r. poz. 568 ze zm.) 

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Wyodrębnia się rachunek bankowy o nr 93 8831 1038 2004 0400 0101 0061, prowadzony przez BS 

Iława jako rachunek dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

§ 2 

Ustala się plan finansowy dla rachunku o którym mowa w § 1. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

      Stan środków na 01.01.2024 r. 216 791,23 

      Dochody:   

600 60016 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 876 000,00 

921 92120 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 379 800,00 

      Razem dochody 7 255 800,00 

600 60016 6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

5 876 000,00 

851 85195 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

216 791,23 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 379 800,00 

      Razem wydatki 7 472 591,23 



      Stan środków na 31.12.2024 r. 0,00 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno. 


